
ALLT UNDER SAMMA TAK

Grafisk Idé & Produktion Daniel Heiniemi Reservation för slutförsäljning och tryckfel

MEJK Allt under samma tak

PRISERNA GÄLLER 3 – 9 NOV 2025

KAMPANJSTART 3 NOV

GÖL
Classic snack strings, 
spicy snack strings, 120 g
Jmf.pris 224,58/kg

NOCCO
Energidryck, olika smaker 15 år, 330-355 ml
Jmf.pris 33,80-36,36/l

BLANDFÄRS
Blandfärs Irland, 1 kg
Jmf.pris 95,00/kg

FRIA
Kladdkaka glutenfri, 400 g
Jmf.pris 87,50/kg

KLADDKAKA

/st35:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 47,95/st

26,95
34,95/st

SNACK STRINGS

/st

/kg
105,00/kg

95:-
BLANDFÄRS

NOCCO
+PANT

/st12:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 19,90/st

GLUTENFRI

JARLSBERG
Tine 27 %, 500 g
Jmf.pris 138,00/kg

84,95/st

OST

/st69:-
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FRUKT & GRÖNTFRUKT & GRÖNT

MEJK Allt under samma tak

SÖTPOTATIS
Sötpotatis, Klass 1, Egypten, 360 g
Jmf.pris 15,00/kg

BASILIKA
Basilika i kruka, ekologisk, 100 g

Jmf.pris 99,50/kgTOMATER
Tomat, babyplommon, 

klass 1, 500 g
Jmf.pris 59,90/kg

APELSINER
Apelsiner, Spanska nyskördade, ca 220 g
Jmf.pris 19,95/kg

SATSUMAS
Satsumas, klass 1, ca 100 g
Jmf.pris 17,95/kg

KIWI
Kiwi, Grekland, ca 100 g

Jmf.pris 50,00/kg

17,95

19,95

29,95

34,95/kg

25,95/kg

34,95/st

SATSUMAS

APELSINER

BABYPLOMMONTOMAT

/kg

/kg

/st

39,95/kg

SÖTPOTATIS

/kg15:-

9,95
21,95/st

BASILIKA

/st

10,95/st

KIWI

/st5:-

EKOLOGISK
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BRÖD SOM MÄTTAR OCH SMAKAR SOM HEMMA!

FINSTÄMDA SMAKER

BAKE MY DAY
Princess 2-pack, 300 g
Jmf.pris 140,00/kg

BAKE MY DAY
Tekaka 10-pack, 600 g
Jmf.pris 33,25/kg

SKOGAHOLMS
Varsågod - skivad, 715 g
Jmf.pris 34,90/kg

HATTINGS
Chia god, 360 g
Jmf.pris 69,31/kg

PÅGEN
Jättefranska, 1,1 kg
Jmf.pris 26,32/kg

PÅGEN
Hönö Jollekaka, 400 g
Jmf.pris 49,88/kg

19,95
36,95/st

TEKAKA

/st

51,95/st

PRINSESSBAKELSE

/st42:-

19,95
29,95/st

JOLLEKAKA

/st28,95
32,95/st

JÄTTEFRANSKA

/st

24,95
30,95/st

VARSÅGOD

/st
24,95

31,95/st

CHIA GOD

/st
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FRIGGS
Majskakor gräddfil & lök, ost, popcorn, 
ranch, pizza, smör havssalt, 120-125 g
Jmf.pris 143,60-149,58/kg

VICI
Dumplings grönsak, kyckling, 200 g
Jmf.pris 49,75/kg

9,95
DUMPLINGS

/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 19,95/st

17,95
23,95-24,95/st

MAJSKAKOR

/st

MEJK Allt under samma tak
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WERNERSSONS 
Gouda block, 1 kg
Jmf.pris 79,00/kg

JARLSBERG
Tine 27 %, 500 g
Jmf.pris 138,00/kg

KVIBILLE
Ädelost, (Klassisk 30 %, Special 45 %, 
Grädd 36 %), 140 g
Jmf.pris 213,93/kg

LAURIERI
Italienska kex, oliv, pizza, 
sesam, vitlök, 80 g 
Jmf.pris 93,75/kg

29,95
35,50/st

ÄDELOST

/st

119,00/kg84,95/st

GOUDAOST

/kg/st
7969 :-:-

15:-
20,00 

ITALIENSKA KEX
2
F
Ö
R

DU SPARAR: 5 KR

MEJK Allt under samma tak
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ALLT UNDER SAMMA TAK

SAMYANG
Nudlar biff, kyckling, 
kryddstark, orient, 
svamp, 85 g
Jmf.pris 58,82/kg

POP BAKERY
Pajdeg rektangulär, 250 g 
Jmf.pris 80,00/kg

POP BAKERY
Pajdeg stor rund, 230 g
Jmf.pris 86,96/kg

BARILLA
Gnocci, Penne Rigate, Fusilli, 

Girandole, 500 g
Jmf.pris 25,00/kg

25,95-29,95/st

PAJDEG

/st20:-

25:-
PASTA
2
F
Ö
R LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 39,00 kr

DU SPARAR: 14 KR

20:-
NUDLAR
4
F
Ö
R LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 23,80 kr

DU SPARAR: 3,90 KR

MEJK Allt under samma tak
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ALLT UNDER SAMMA TAK

ERIKS SÅSER
Bearnaise chili, bearnaise, aioli, 
pepparsås, 230 ml 
Jmf.pris 86,74/ml

GOOH
Färdigrätter, 370-400 g
Jmf.pris 137,50-146,67/kg

SCAN
Grillkorv bacon & ost, 480 g
Jmf.pris 87,50/kg

SCAN
Grillkorv med skinn, 640 g
Jmf.pris 65,63/kg

19,95
24,95/st

ERIKS SÅSER

/st

55,00
69,95/st

FÄRDIGRÄTTER

/st

51,95/st 48,95/st

GRILLKORV GRILLKORV

/st /st42 42:- :-

MEJK Allt under samma tak
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TREAT EATERS
Tuggpinnar, 4 sorter beef, lamb, 
duck, chicken, 350 g
Jmf.pris 168,57/kg

HOME IT 
Borstset 8 delar

SMART
Sopset 

SMART
Handsopset

CLEVER CAT
Kattsand, 4 sorter, 10 l
Jmf.pris 12,90/l

KATTSAND

/st129:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 199,00/st

TUGGPINNAR

/st59:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 99,00/st

HANDSOPSET

/st29:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 69,00/st

SOPSET

BORSTSET

/st

/st

89

69

:-

:-

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 159,00/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 99,00/st
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NU ÖPPNAR VI MEJK LIVS!

TELEFON 0581-100 46
ADRESS Bandygatan 2C, Lindesberg
EPOST info@mejk.se

ÖPPETTIDER
MÅN - FRE: 07 - 20
LÖR - SÖN: 10 - 16

ALLT UNDER SAMMA TAK

VI PÅ MEJK 
ÖNSKAR ER 

EN FIN VECKA!

MARABOU
Daim, 3-pack, 84 g
Jmf.pris 142,86/kg

AHLGRENS
Bilar, 125 g
Jmf.pris 80,00/kg

FUN LIGHT
Saft 0,8l/5,6l-1l/10l, olika sorter
Jmf.pris 2,40-4,29/l

DAIMBILAR

/st/st 1210 :-:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 14,90/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 15,90/st

27,95/st

SAFT

/st24:-
+PANT


